
令和３年６月号（令和３年６月１日）

№421 発行：荒川商工会事務局

 村上市羽ヶ榎104-44　（℡62-3049）

～商工会は行きます、聞きます、提案します～

商工会お知らせ版

令和３年度　第６１回通常総会（書面併用開催）の結果について

永年勤続優良従業員表彰式 受賞者（敬称略）

○全国商工会連合会長表彰

☆事業所名 ㈲ 坂 町 薬 局 勤続３０年 佐藤 智子

○荒川商工会長表彰

☆事業所名 ㈱ 三 津 和 勤続１５年 松村 さおり

高鳥 キイ子

〇荒川商工会長表彰

☆事業所名 ㈱ 三 津 和 勤続１０年 高橋 朋子

榎本 志寿子

○荒川商工会長表彰

☆事業所名 ㈱ 三 津 和 勤続５年 秋山 美和子

☆事業者名 酒井電機工業㈱ 勤続５年 黒田 瞬

天木 寛美

小川 英伸

事業所並びに受賞者の皆様に心からお祝い申し上げますとともに、今後益々ご活躍されますよう祈念１

申し上げます。

商工会費納入のお知らせ
日頃、商工会運営に際しては、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。会費の納入につきましては、毎年６月

と１０月の２回お願いしておりますので、期日までに納入くださるようお願い致します。

なお、口座振替の方は、６月３０日に引落しさせていただきますのでご了承願います。納入通知は、後日発

送致します。

令和３年４月３０日付荒川商第８号にてご案内の標記通常総会につきまして、下記のとおり全議案とも可決、

承認いただきました。

皆様におかれましては、ご多用の中書面議決書の提出にご協力いただき、誠にありがとうございました。

記

第１号議案 令和２年度収支更正予算の承認について

第２号議案 令和２年度伴走型小規模事業者支援推進事業特別会計収支更正予算の承認について

第３号議案 令和２年度事業報告並びに収支決算書・貸借対照表・財産目録の承認について

第４号議案 令和２年度特別会計事業報告並びに収支決算書・貸借対照表の承認について

第５号議案 令和２年度伴走型小規模事業者支援推進事業特別会計事業報告並びに収支決算書・貸借 １

１１１１１１対照表の承認について

第６号議案 令和２年度青年部及び女性部の事業報告並びに収支決算書・貸借対照表の承認について

第７号議案 令和２年度労働保険料特別会計収支状況の承認について

第８号議案 令和３年度一般会計事業計画並びに収支予算の決定について

第９号議案 令和３年度特別会計事業計画並びに収支予算の決定について

第１０号議案 令和３年度青年部及び女性部の事業計画及び収支予算の決定について

第１１号議案 令和３年度借入金額並びに借入先の決定について

上記１１議案全て 原案に対し 賛 ＝ １９３ 否 ＝ ０

第１２号議案 任期満了に伴う役員選任について

役員は賛成多数により次のとおり決定いたしました。

会 長 山田俊治郎（再任） 理 事 高橋 三郎（再任）

副会長 山田 泰三（再任） 理 事 柴崎 修悟（再任）

副会長 鈴木 良輔（再任） 理 事 大矢 正栄（再任）

理 事 渡辺 久雄（再任） 理 事 伊藤 眞（再任）

理 事 菅 良博（新任） 理 事 馬場 俊（再任）

理 事 渡辺 信夫（再任） 理 事 山田 博（再任）

理 事 渡辺幸一郎（再任） 理 事 鈴木 勝巳（再任）

理 事 佐藤貞一郎（再任） 理 事 佐藤 拓郎（新任）

理 事 長 和也（再任） 理 事 遠山八重子（再任）

理 事 渡辺 豊栄（再任） 監 事 齋藤 功（新任）

理 事 山田 法生（再任） 監 事 磯部 孝行（新任）

理 事 村田 泰洋（新任）

３年間よろしくお願いいたします。

☆健康診断のお知らせ☆
日 程：６月１０日（木）８時半～１５時

６月１１日（金）８時半～１５時

７月 ８日（木）８時半～１２時

会 場：荒川地区公民館

※感染症拡大防止のため、下記の点にご協力をよろしくお願い

１いたします。

・マスクの着用、手指消毒

・３密の回避（会場内の人数制限をする場合があります。）

・体調が優れない方の施設利用はできません。

・１４日以内に感染が拡大している地域への往来や海外への

１渡航がある方は利用を控えてください。

◇◇村上市経済支援策のご案内◇◇

◆村上市がんばる事業者応援金

県内の新型コロナウイルスの感染拡大により、外出機会が減少し売上げに大きく影響を受けた事業者１に

対し応援金を支給します。 支援金額 一律１０万

◆村上市感染拡大防止徹底プロジェクト事業補助金

新型コロナウイルスの感染が再拡大する中、店舗や事業所での感染拡大防止を再度徹底しようとする１事

業者を支援します。 補助率 補助対象経費の２分の１以内 上限１０万円

詳しくは別紙をご確認ください。


